kapısının dış yüzünün üst kısımda H 1317/ M 1899-1900 tarihi ile “Ya Fettâh5” lafzı
(Fotoğraf 1), harimin kuzeydoğusundaki sütunun başlığının doğu yüzünde H 1317/ M
1899-1900 tarihi (Fotoğraf 2), kuzeydoğusundaki sütunun başlığının doğu yüzünde H
13 Recep 1319/ M 26 Ekim 1901 tarihi ve “Mekke-i Mükerreme” yazısı, kuzeybatıdaki
sütun başlığının batı yüzünün üst kısmındaki hilal motifinin yanında ise H 1332/ M 1913-
1914 tarihi ve altında “Fazıl” ismi yer almaktadır (Fotoğraf 4)6.

Fotoğraf 1: Harim kapısının üzeri

Fotoğraf 2: Kuzeydoğu sütun başlığının batı yüzü

Fotoğraf 3: Kuzeydoğu sütun başlığının doğu yüzü

Fotoğraf 4: Caminin kuzeybatı sütun başlığının batı yüzü

5 Allah’ın isimlerinden (Esmâ-i Hüsnâ) biridir.